[image: image1.png]

                                                                          Estado do Rio Grande do Sul
                                                                          Município de Torres
                                                               Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

EDITAL Nº 308, DE 14 DE SETEMBRO DE 2020
O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital nº 300/2020, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar o resultado dos recursos referentes às inscrições não homologadas, conforme Edital nº 305/2020, para o Processo Seletivo Simplificado para função temporária de Monitor de Pessoas em Situação de Rua:
A candidata Jovani Pereira Schardosin de Menezes, inscrição nº 1310 entrou com recurso em que afirmo que não inseriu sua Certidão de Quitação Eleitoral devido a um erro de registro do cartório Eleitoral. A candidata anexou certidão do cartório que atesta a impossibilidade de acesso da candidata ao sistema, além de registro da sua regularidade.
A comissão reavaliou os documentos da candidata e torna sua inscrição homologada. Recurso deferido.

Este Edital será publicado no mural e no site da Prefeitura Municipal de Torres.

Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, em 14 de setembro de 2020.
Carlos Alberto Matos de Souza
Prefeito Municipal
_2147483647.unknown